
Dodatek č. 1. ke smlouvě o dílo č. 2048 
zakázkové číslo zhotovitele: M10160 

 

 

1. Smluvní strany 

1.1.  Objednatel:  Knihovna města Plzně, příspěvková organizace  

 Právní forma: příspěvková organizace 

 Sídlo:   Bedřicha Smetany 159/13, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň 

 IČ / DIČ:   00368806 / není plátcem DPH 

 Zastoupená:   Mgr. Helenou Šlesingerovou, ředitelkou  

 Zapsaná:  v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 582 

 Tel. / fax / e-mail:  / knihovnamp@plzen.eu 

 Bankovní spojení:    

 Osoba oprávněná k jednání ve věcech 

  a) smluvních:  Mgr. Helena Šlesingerová, 

 b) technických:  Ing. Miloš Widimský, nebo Antonín Urbánek,  

Zástupce objednatele na stavbě (v místě plnění díla) - TDI, pověřený kontrolovat rozsah a jakost/kvalitu prováděných 

prací a dodávek na díle, odsouhlasovat množství skutečně provedených prací a dodávek na díle, soupisy víceprací a 

soupisy méněprací, kontrolovat a přebírat zakrývané a nepřístupné práce a konstrukce na díle i vlastní dílo, podepisovat 

zápisy, protokoly a předávací protokol: Ing. Miloš Widimský, tel. anebo Antonín Urbánek, tel.  

dále jen „objednatel“ 

 

a 

 

1.2.  Zhotovitel:   S T A V E B N Í  M O N T Á Ž E  spol. s r.o.  

 Právní forma:  společnost s ručením omezeným 

 Sídlo:   Domažlická 830/200, Skvrňany, 318 00 Plzeň  

 IČ / DIČ:   45356815 / CZ45356815 

 Zastoupená:  Jiřím Boubínem, jednatelem  

 Zapsaná:  v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 1857 

 Bankovní spojení:  

dále jen „zhotovitel“ 

 

2. Předmět dodatku 

2.1. Smlouvou o dílo č. 2048, uzavřenou smluvními stranami dne 9.2.2018 (dále jen „smlouva“), se zhotovitel zavázal 

provést pro objednatele akci/zakázku/dílo/stavbu „Knihovna města Plzně, Táborská 24 – rekonstrukce podlah“ (dále jen 

„dílo“) v místě, termínech a za cenu ve smlouvě uvedených. Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se mění smlouva, 

a to tak, že se zrušuje stávající text bodů 6.1. a 6.2. smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto znění: 
 

6.1. Po dokončení díla - prací na díle vystaví zhotovitel daňový doklad – fakturu v rozsahu všech skutečně provedených 

prací na díle za fakturované období. V této faktuře bude vypořádána záloha, která je uvedena v bodu 6.2. této smlouvy. 

 

6.2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí zhotoviteli finanční částku ve výši 150.000,00Kč 

(slovy: jednostopadesáttisíckorunčeských) jako zálohu na úhradu sjednané ceny díla (viz bod 3.1. smlouvy), a to na 

základě zálohové faktury, vystavené zhotovitelem ke dni 4.4.2018, se splatností 7 kalendářních dnů od jejího 

vystavení (připsání na účet zhotovitele uvedený v zálohové faktuře). Předmětnou zálohu použije zhotovitel na nákup 

materiálu, potřebného pro realizaci díla dle této smlouvy. 

 

3. Platnost a účinnost dodatku 

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami (posledním účastníkem). 

 

4. Závěrečná ustanovení 

4.1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

 

4.2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je výrazem jejich pravé, svobodné, vážné a určité vůle, že nebyl uzavřen 

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, ani pod nátlakem, ani v omylu, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně 

přečetly, plně porozuměly celému jeho obsahu, s celým tímto obsahem bezvýhradně souhlasí a na důkaz souhlasu připojují 

na tuto listinu své vlastnoruční podpisy.  

 

4.3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. Každý výtisk, 

podepsaný oběma smluvními stranami (všemi účastníky), má charakter originálu. 

 

V Plzni dne 13.3.2018     V Plzni dne 13.3.2018 

objednatel:       zhotovitel:  

 

 

 

….…………………..……………….……..    .............………………………………..…….. 

Knihovna města Plzně, příspěvková organizace  S T A V E B N Í  M O N T Á Ž E  spol. s r.o. 

zast. Mgr. Helenou Šlesingerovou, ředitelkou   zast. Jiřím Boubínem, jednatelem 


